[image: image1.png]

[image: image2.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Семьдесят первое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.01.2010 г. № 11
              г.Троицк
Об установлении штатной численности Контрольно-счетной палаты города Троицка
На основании пункта 2 статьи 27 Устава города Троицка и в связи с внесением изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 16.09.2009 года №193 «О предельной численности депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, действующих на постоянной основе, и муниципальных служащих           органов местного самоуправления города Троицка»,
Собрание депутатов города Троицка Решает:

1. Установить штатную численность Контрольно-счетной палаты города Троицка в количестве 5 единиц.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Троицка от 21.02.2005 года №108 «Об установлении штатной численности Контрольно-счетной палаты города Троицка».

3. Решение вступает в силу с 01.04.2010 года.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

И.А. Разумовский

_1117865226.bin